Протокол
заседаIlия коуиссии по соблюдению требований к епужебноlту поведеЕию

}ц,,ниципа-;Iьных с,Jц/жащих адмпнистрации городского посе"tевия Кильдинстрой
Ко;rьского района и }?еryJировапию конфликта иптересов

1 1 января 2018г. п.г.т. Ки;rьдинстрой

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председате.пь комиссии: Се.,тиверстов С.А. г.Iава администации городского посеIеЕиJl
Кильдинстрой,
Заместптечть председателя комиссии: Исакова Т.В. - за_\{естите.]ь главы алминистрации
городского посе:тениJI Ки;тьдинстрой,
Секретарь комиссии: Щербакова Н.В, - ведущий специaшист администрации городского
посе:тения Ки;ъдинстрой,
ьены комиссии:
Белько Т.В. - главвьтй специа]ист адмиIrистрации городского поселения Кильдинстрой,
Игнатьев А.В. - глава муниципatльного образовшrия городское поселение Кильдинстрой,
Петрова Ю.А. - заvеститеIь диреюора ГОБУСОН <Социальньй приют для детей и
подростков <Берегиня>> Кольского районо>,

СЛУШАЛИ:
Председателя Комиссии Селиверстова С.А.

1. Зачита,r отчет об испо-цнении rr"tана мероприятий rro противодействию корр}шции в
оргtшах местЕого са\{о}травлеIIиJI городского поселения Кильдинстрой на 2017 г. !a,,r
удовJетворитеjIьЕг1то оценку испо;тнения Плана.

2, Предrожил ),rвердить пIан мероприятий противодействия корр)пции в
админr{страции городского rтоселеЕиjl Кильдинстрой на 2018- 2019 годы.

РЕШИ;lИ:
1 . Одобрить отчет об исполнении плала мероприятий по противодействию коррупции в

оргдlах местного сtL\Iо}прав.;тения городского посеjIения Ки;ъдинстрой на 2017 год.
2. Утвердить плм мероприятrтй противодействия корр}тIции в администрации

городского посепениJI Ки;rьдинстрой ва 2018- 2019

Председатель комиссии:

Зацеститель председатеjul комиссии

Секретарь комиссии:

Ч"цены комиссии:

.t,цб

Q Ч"" 6

ПОВЕСТКА!tIЯ:
1. О рассмотрении отчета об исполневии плапа мероприятий по противодействию

коррупции в органах местного самоуправдения городского посеJIения Кильдинстрой на 20|7
год.

2. Об )тверждеЕии п,IаЕа мероприятий противодействхя коррупции в администрации
городского поселения Кильдинстрой на 2018- 2019 годьт.

С.А. Селиверстов

Т.В. Исакова

Н.В. Щербакова

Т.В. Беrько

А.В. Игнатьев

Петрова